
Rever Records ApS

CVR-nr.: 43281305

Skansen 58
4100 Ringsted

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

18/05/2025

Jesper Ryberg Rasmussen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Rever Records ApS
Skansen 58
4100 Ringsted

CVR-nr.: 43281305
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2024 - 31-12-2024 udviser et resultat på kr. -54.665, og selskabets balance pr. 31-12-2024 udviser en balancesum på kr. 76.284, og en egenkapital på kr. -92.664.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets kapital forventes reableret i det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-40.490	-37.460
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-14.292	-14.292
Resultat af ordinær primær drift		-54.782	-51.752
Andre finansielle indtægter		117	46
Ordinært resultat før skat		-54.665	-51.706
Årets resultat		-54.665	-51.706
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-54.665	51.706
I alt		-54.665	-51.706

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		9.091	23.383
Materielle anlægsaktiver i alt		9.091	23.383
Anlægsaktiver i alt		9.091	23.383
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	9.915
Andre tilgodehavender		3.455	1.745
Tilgodehavender i alt		3.455	11.660
Likvide beholdninger		63.738	17.047
Omsætningsaktiver i alt		67.193	28.707
AKTIVER I ALT		76.284	52.090

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-132.664	-77.999
Egenkapital i alt		-92.664	-37.999
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere		168.948	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		168.948	90.088
Gældsforpligtelser i alt		168.948	90.088
PASSIVER I ALT		76.284	52.090

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024
Gennemsnitligt antal ansatte	0

Der har ikke været ansatte i regnskabsåret.